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Report Context 
Much of this report was compiled with enrollment data pulled from the Colorado Department of Education and 

population data compiled from the American Community Survey and U.S. Census Bureau. 

General Information about D11 School District 
Colorado Springs 11 (D11) is located in El Paso County, in the Pikes Peak region of the state. The city of 

Colorado Springs is the major metropolitan area located in D11. The map below shows the geographic 

boundaries of the D11 (outlined in red). 

 

There are a total of 66 schools* within D11 district boundaries, including ten schools authorized by the 

Colorado Charter School Institute (CSI), six charter schools authorized by D11, and five Alternative Education 

Campuses (AECs). Appendix A has the full list of school choices in D11. 

*In Colorado, the number of schools is calculated according to the number of school codes associated with each contract. School codes 

are assigned, upon requests of the authorizer, as a school begins operating. 

 

 

 

 

 

 

 

Map of D11 and Surrounding 

Districts 

D11 covers 72 square miles in El 

Paso County, including the city of 

Colorado Springs. D11 is 

highlighted on the map in red. 

Adjacent school districts in El Paso 

County (highlighted in grey) include 

Academy 20, Falcon 49, Ellicott 22, 

Widefield 3, Harrison 2, Cheyenne 

Mountain 12, and Manitou Springs 

14. 

Population characteristics and 

enrollment information is on the 

coming pages. 
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Population Characteristics 

School Aged Children 
The below information captures the number and percent of school aged children in the city of Colorado Springs 

and El Paso County. The most recent data available is from the American Community Survey (ACS), which is 

collected and released by the U.S. Census Bureau. This dataset was released in 2017 and includes 

summarized responses from 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, and 2016 for the city of Colorado Springs and El 

Paso County.  

The 2017 ACS found that age distribution of school aged children for the city of Colorado Springs and El Paso 

County is relatively even. For Colorado Springs, children under 5 years old, children 5 to 9 years old, children 

10 to 14 years old, and children 15 to 19 years old each represented around 25% of the total population of 

school aged children. Results for El Paso County also found that children under 5 years old, children 5 to 9 

years old, children 10 to 14 years old, and children 15 to 19 years old each represented 25% of the total 

population of school aged children. 

 

 

 

 

 

 

 

 

The U.S. Census Bureau releases their results every ten years. The table below lists the results for school 

aged children from the last two censuses (from the year 2000 and the year 2010) and the results from the 

American Community Survey in 2017.  

These results show that the population of school aged children in Colorado Springs and El Paso County has 

continually increased. While all age ranges saw similar growth in population, the largest increase for Colorado 

Springs and El Paso County is the high school age range (15 to 19 years old), from 15,828 children to 30,207 

15 to children (17.0% increase from the 2000 Census) in Colorado Springs and from 38,708 children to 46,988 

children (21.4% increase from the 2000 Census) in El Paso County. 

School Aged Children in Colorado Springs

School Aged 

Children

2000 

Census

2010 

Census

2017 

ACS
Trend

Under 5 years 26,920 28,199 29,952

5 to 9 years 26,695 28,918 29,796

10 to 14 years 26,489 28,200 28,992

15 to 19 years 25,828 28,504 30,207

Total 105,932 113,821 118,947

School Aged Children in El Paso County

School Aged 

Children

2000 

Census

2010 

Census

2017 

ACS
Trend

Under 5 years 39,038 43,403 46,524

5 to 9 years 40,104 44,214 45,868

10 to 14 years 40,298 43,250 47,299

15 to 19 years 38,708 45,452 46,988

Total 158,148 176,319 186,679

Under 5 years
25%

5 to 9 years
25%

10 to 14 years
25%

15 to 19 years
25%

School Aged Children in El Paso County (2017 ACS)

46,524 
children

46,988 
children

47,299 
children

45,868
children

Under 5 years
25%

5 to 9 years
25%

10 to 14 years
24%

15 to 19 years
25%

School Aged Children in CO Springs (2017 ACS)

30,207 
children

29,952 
children

29,796
children

28,992
children
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Enrollment 

Total Student Enrollment over Time 
The number of students attending D11 has decreased by nearly 7% over the past five years (from 28,332 

students in 2014-15 to 26,395 students in 2018-19). For schools authorized by CSI in D11, student enrollment 

has increased nearly 70% over the past five years (from 2,385 students in 2014-15 to 4,012 students in 2018-

19). The schools that saw the largest increases in enrollment include Global Village Academy – Colorado 

Springs (opened in 2013-14) with a 40% increase in enrollment and Thomas MacLaren School (opened in 

2009-10) with a 140% increase in enrollment. Thomas MacLaren expanded to add an elementary school 

program for the 2018-19 school year which added nearly 350 students to their total student enrollment 

numbers and was a large contributing factor to this boom in growth.  

Adjacent districts to D11 (marked below in italics) are Academy 20, Cheyenne Mountain 12, Ellicott 22, Falcon 

49, Harrison 2, Manitou Springs 14, and Widefield 3. These districts have seen a 7% increase over the past 

five years, with all districts seeing population increases of over 2% and Falcon 49 seeing the largest percent 

increase of nearly 15%.Total enrollment values for all the school districts in El Paso County can be seen in the 

table below. 

 Student Enrollment in El Paso County School Districts 

School District Name 

2014-2015 2015-2016 2016-2017 2017-2018 2018-2019 

5-Year 

Percent 

Change 

Academy 20 24,578 25,063 25,591 25,831 26,178 6.5% 

Calhan RJ-1** 463 460 442 458 467 0.9% 

Cheyenne Mountain 12 5,148 5,104 5,224 5,220 5,274 2.4% 

D11 28,332 27,937 27,911 27,427 26,395 -6.8% 

Schools Authorized By 

CSI In D11 
2,385 2,552 2,768 3,367 4,012 68.2% 

Edison 54 JT 217 216 231 228 232 6.9% 

Ellicott 22 1,072 1,050 1,043 1,055 1,116 4.1% 

Falcon 49 19,552 20,561 20,834 21,448 22,397 14.6% 

Fountain 8 8,120 8,055 8,185 8,338 8,298 2.2% 

Hanover 28 260 259 270 275 248 -4.6% 

Harrison 2 11,441 11,777 11,746 11,771 11,708 2.3% 

Lewis-Palmer 38 6,207 6,343 6,577 6,703 6,895 11.1% 

Manitou Springs 14 1,458 1,492 1,488 1,400 1,494 2.5% 

Miami/Yoder 60 JT 278 291 300 303 305 9.7% 

Peyton 23 JT 622 664 652 624 593 -4.7% 

Widefield 3 9,283 9,435 9,634 9,695 9,592 3.3% 

El Paso County Total 119,475 121,325 122,968 124,186 125,222 4.8% 
**Calhan RJ-1 district totals do not include one school authorized by CSI in Calhan, Frontier Charter Academy. (Frontier Charter 

Academy’s total enrollment data is as follows -2014-15: 59, 2015-16: 66, 2016-17: 72, 2017-18: 43, 2018-19: 18, 5-Year Percent 

Change: -69.5%). Frontier Charter Academy is closing at the end of the 2018-19 school year. The sum total for El Paso County does 

include these values. 

 

 



 

6 

 

Colorado Springs 11 
Market Analysis  

 

Enrollment by Grade Level over Time 
Student enrollment for D11 schools have decreased overall and at every grade level over the past five years. 

 

The largest decrease in student enrollment is for Pre-Kindergarten through 5th grades, with a 9% decrease. 

This mirrors the trend in U.S. Census and ACS data from 2010 to 2017, which saw the smallest population 

increases for school aged children in the 5 to 9 years old age range. The smallest decrease in student 

enrollment is for 6th through 8th grades, with a 3% decrease. High school grades 9th through 12th mirrored 

overall district trends with a 6% decrease in enrollment. 

For schools authorized by CSI in D11, student enrollment has the opposite overall trends. All grade levels have 

seen increases in enrollment over the past five years. 

  

The largest increase in student enrollment is for Pre-Kindergarten through 5th grades (from 1,503 students in 

2014-15 to 2,214 in 2018-19, 47.3%). The smallest increase in student enrollment for schools authorized by 

CSI in D11 was at the high school level, with a 30% increase over the past five years (from 789 students in 

2014-15 to 1,028 students in 2018-19).  

One factor that has an impact on the change in overall enrollment over time is the closure and transfer of 

schools authorized by CSI in D11. Colorado Calvert Academy served grades Kindergarten through 8th and 

transferred in 2014-15 and Pikes Peak Prep served grades Kindergarten through 12th and was closed in 2017-

18. By removing enrollment values for these schools, schools authorized by CSI in D11 have increased 

enrollment by more than 68% over the last five years overall (from 2,074 students in 2014-15 to 4,012 students 

in 2018-19). 

Appendix A shows 2018-19 enrollment values for every school.  

 

D11 Student Enrollment by Grade Levels

Grade 2014-2015 2015-2016 2016-2017 2017-2018 2018-2019 Trend

5-Year 

Percent 

Change

PK-5 14,155 13,937 13,912 13,511 12,927 -8.7%

6-8 5,879 5,761 5,697 5,767 5,688 -3.2%

9-12 8,298 8,239 8,302 8,149 7,780 -6.2%

Total 28,332 27,937 27,911 27,427 26,395 -6.8%

Schools Authorized by CSI in D11 Student Enrollment by Grade Levels

Grade 2014-2015^ 2015-2016^ 2016-2017^ 2017-2018^ 2018-2019 Trend

5-Year 

Percent 

Change

PK-5 1,503 1,480 1,525 1,843 2,214 47.3%

6-8 573 565 640 844 770 34.4%

9-12 789 849 922 1,009 1,028 30.3%

Total 2,865 2,894 3,087 3,696 4,012 40.0%

^Closed/transferred schools included in these enrollment numbers include: Colorado Calvert Academy (transferred '14-'15) 

and Pikes Peak Prep (closed in '17-'18).
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Choice Into and Out of D11 

D11 Choice 
The number of students who live in D11 and choice out of D11 has 

increased from 7,138 students in 2014-2015 to 9,155 in 2018-2019, a 

choice out increase of 28.3% (these values include those students choicing 

into schools authorized by CSI in D11). The number of students who live 

outside of D11 and choice into D11 has decreased from 2,419 students in 

2014-15 to 2,408 students in 2018-19, a choice in decrease of 0.5%.  

The below chart lists all D11 residents choicing out of D11 (dark red) and 

non-D11 residents choicing into D11 (light red) for the past five years.  

Choice Into Schools Authorized by CSI in D11 
The number of students who live in D11 and choice into schools authorized 

by CSI in D11 has increased from 1,682 students in 2014-15 to 2,315 

students in 2018-19, a choice in increase of 38%. The number of students 

who live outside of D11 and choice into schools authorized by CSI in D11 

has also increased from 998 students in 2014-15 to 1,697 students in 2018-

19, a choice in increase of 70%.  

The below chart lists all students choicing into schools authorized by CSI in 

D11 by D11 residents (dark blue) and non-D11 residents (light blue) for the 

past five years. 

These values show D11 and 

non-D11 residents who attend 

any school, including charters 

or non-charters. Below is an 

explanation of each group on the 

graphs: 

Choice Out of D11: D11 

residents that choose to attend 

any non-D11 school, including 

schools authorized by CSI in 

D11.  

Choice Into D11: Non-D11 

residents that choose to attend 

any D11 school over a school in 

their local district.  

Choice Into CSI: D11 and non-

D11 residents that choose to 

attend schools authorized by CSI 

in D11 over their local district 

schools. 

The ten schools authorized by 

CSI in D11 are:  

 Colorado Military Academy 

(opened in ‘17-‘18) 

 Colorado Springs Charter 

Academy (opened in ‘05-‘06)   

 Colorado Springs Early 

College (opened in ‘07-‘08) 

 Coperni 3 (opening in ‘19-‘20) 

 Global Village Academy – CS 

(opened in ‘13-‘14) 

 James Irwin Charter 

Academy (opened in ‘13-‘14) 

 Launch High School (opened 

in ‘16-‘17) 

 Monarch Classical School of 

the Arts (opened in ‘18-‘19) 

 Mountain Song Community 

School (opened in ‘13-‘14) 

 Thomas MacLaren School 

(opened in ‘09-‘10) 

WHAT DOES “CHOICE” 
MEAN IN THIS 

CONTEXT? 

7,138
7,780

8,509 8,938 9,155

2,419 2,157 2,443 2,349 2,408
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Non-D11 Residents Choicing Into Schools Authorized by CSI in D11 
The non-D11 residents that are choicing into schools authorized by CSI in D11 (light blue bar on the graph on 

the previous page) come from the following school districts in 2018-19: 

***These values use the parent’s district of residence column in October Count. Due to reporting errors, Monarch Classical School of 

the Arts’ 273 students are not included in these percentages.  

Choice Out of D11 and CSI  
The previous page showed how a growing number of D11 residents are choicing out of D11 and, at the same 

time, a growing number of D11 residents are choicing into schools authorized by CSI in D11. The chart below 

shows the population of D11 residents that choose to attend neither D11 schools nor schools authorized by 

CSI in D11.  

The values above show a 25% increase over the past five years of D11 residents choosing schools outside of 

the district in which they live, an increase from 5,456 students in 2014-15 to 6,840 students in 2018-19. 

Pie Chart of Non-D11 Residents 

Choicing Into CSI (N=1,424***) 

The largest percent of non-D11 residents 

attending schools authorized by CSI in 

D11 come from Falcon 49 (23.5%), 

followed by Academy 20 (17.5%), and 

Harrison 2 (14.4%). All three school 

districts are adjacent to D11. Both Falcon 

49 and Academy 20 are north of Colorado 

Springs, while Harrison 2 is south. 

12.7% of non-D11 residents choicing into 

CSI come from non-adjacent school 

districts, including Fountain 8 (5.7%), 

Lewis-Palmer 38 (2.3%), and Woodland 

Park (2.1%). Both Woodland Park and 

Lewis-Palmer are north of Colorado 

Springs and Fountain 8 is directly south of 

Harrison 2. 
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Choice Out of D11 and Schools Authorized by CSI in D11 by Number of PK-12 Students

Choice Out of D11 and CSI Trend

Falcon 49
23.5%

Academy 20
17.5%

Harrison 2
14.4%

Widefield 3
10.7%

Fountain 8
5.7%

Cheyenne 
Mountain 12

2.8%

Lewis-
Palmer 

38
2.3%

Woodland Park
2.1%

Manitou 
Springs 14

1.4%

Ellicott
1.2%

Other
2.4%

Non-D11 Residents Choicing Into Schools 
Authorized by CSI in D11



 

9 

 

Colorado Springs 11 
Market Analysis  

 

Choice Districts 
Below are the top five districts for each of the past five years that D11 residents are choosing to attend, instead 

of attending a D11 school or schools authorized by CSI in D11. This list is ordered from the greatest to least. 

Values in the parentheses are total n counts, by number of PK-12 students. 

Top Five Districts D11 Residents are Choosing to Attend, (n)=Total PK-12 students 

Rank 2014-2015 2015-2016 2016-2017 2017-2018 2018-2019 

1 
Academy 20 
(2,129) 

Academy 20 
(2,380) 

Academy 20 
(2,395) 

Academy 20 
(2,446) 

Academy 20 
(2,587) 

2 Falcon 49 (1,065) Falcon 49 (1,074) Falcon 49 (1,377) Falcon 49 (1,474) Falcon 49 (1,581) 

3 Harrison 2 (773) Harrison 2 (863) Harrison 2 (857) Harrison 2 (849) Harrison 2 (818) 

4 
Cheyenne 
Mountain (533) 

Cheyenne 
Mountain (503) 

Cheyenne 
Mountain (557) 

Cheyenne 
Mountain (521) 

Cheyenne 
Mountain 12 (529) 

5 
Manitou Springs 
(379) 

Manitou Springs 
(432) 

Manitou Springs 
(445) 

Manitou Springs 
(391) 

Manitou Springs 
(450) 

The largest percentage of D11 residents attending schools outside of D11 geographic boundaries are 

attending Academy 20 schools consistently each year. The other top ranking districts include Falcon 49, 

Harrison 2, Cheyenne Mountain 12, and Manitou Springs (ordered from largest to smallest). All five of these 

districts are adjacent to Colorado Springs. 

Charter Schools and Home-Based Education 

Charter Schools in D11 
There are six charter schools authorized by D11, two of which are also Alternative Education Campuses 

(Community Prep Charter School and East Lake High School). Three of the D11 charter schools have an 

elementary school, one has a middle school, and three have a high school. As a whole, charter schools 

authorized by D11 have seen a 6% decrease in enrollment since 2014-15. Three would be rated Performance 

with Distinction under the CSI rating system, the highest rating for CSI. The only school with a rating below 

Performance is East Lake High School, an Alternative Education Campus who was evaluated using the AEC 

School Performance Framework. Below is a list of charter schools in D11: 

 

 

 

 

D11 Charter School Enrollment

School Name
Grades 

Served

2014-

2015

2015-

2016

2016-

2017

2017-

2018

2018-

2019
Trend

5-Year 

Percent 

Change

2017 School 

Performance 

Rating

State 

%ile

AcademyACL EM 284 305 296 301 299 5.3% Distinction 98.5

CIVA Charter School H 199 185 172 158 189 -5.0% Distinction 77.4

Community Prep Charter School H 257 264 296 340 222 -13.6% AEC: Performance --

East Lake High School H 251 286 306 300 271 8.0% AEC: Improvement --

Globe Charter School E 176 192 187 157 153 -13.1% Distinction 80.9

Roosevelt Edison Charter School E 719 718 698 673 639 -11.1% Performance 44.1
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Listed below are the ten schools authorized by CSI in D11:  

 

Eight out of the ten schools authorized by CSI in D11 have an elementary school, seven have a middle school, 

and four have a high school. As a whole, enrollment is increasing over the past five years. However, 

enrollment trends for Colorado Springs Charter Academy (opened in 2005-06) is decreasing. Colorado Springs 

Charter Academy has seen overall decreasing enrollment over the past five years, with a slight incline in 2015-

16. Only one CSI school has a performance rating lower than the two highest ratings of Performance or 

Performance with Distinction, Colorado Military Academy (opened in 2017-18) with a rating of Improvement. 

Home-Based Education 
The number of students enrolled in full time home based education has decreased over the past five years by 

23%. In 2015-16, there was an increase in the number of families choosing home based education (from 559 

students in 2014-15 to 859 students in 2015-16), however, by 2018-19, this value decreased by 50%. Out of all 

D11 enrollment in 2018-19, less than 2% of students use home based education. 

 

 

  

 

 

 

 

 

Schools Authorized by CSI in D11 Schools Enrollment

School Name
Grades 

Served

2014-

2015

2015-

2016

2016-

2017

2017-

2018

2018-

2019
Trend

5-Year 

Percent 

Change

2018 School 

Performance 

Rating

State 

%ile

Colorado Military Academy EMH -- -- -- 564 578 -- Improvement 17.1

Colorado Springs Charter Academy EM 504 483 492 466 461 -8.5% Performance 55.9

Colorado Springs Early College H 613 639 647 664 671 9.5% Distinction 79.3

Coperni 3 EM -- -- -- -- -- -- -- -- --

Global Village Academy - CS EM 335 416 464 453 466 39.1% Performance 34.4

James Irwin Charter Academy E 290 312 331 334 328 13.1% Performance 41.9

Launch High School H -- -- 40 75 97 -- Performance 54.5

Monarch Classical School of the Arts EM -- -- -- -- 273 -- -- --

Mountain Song Community School EM 293 310 342 330 315 7.5% Performance 51.8

Thomas MacLaren School EMH 341 392 452 481 823 141.3% Distinction 95

Home-Based Education Enrollment

2014-2015 2015-2016 2016-2017 2017-2018 2018-2019 Trend

5-Year 

Percent 

Change

559 859 530 471 430 -23.1%
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School Maps 
Map of All Schools in D11 
Below is a map that contains all the schools located in D11. Schools authorized by CSI in D11 are numbers 9 

(Colorado Military Academy), 10 (Colorado Springs Charter Academy), 11 (Colorado Springs Early College), 

14 (Coperni 3), 23 (Global Village Academy – Colorado Springs), 32 (James Irwin Charter Academy), 36 

(Launch High School), 43 (Monarch Classical School of the Arts), 45 (Mountain Song Community School), 61 

(Thomas MacLaren School). D11 charter schools are numbers 1 (Academy for Advanced and Creative 

Learning), 8 (CIVA Charter Academy), 13 (Community Prep Charter School), 18 (East Lake High School), 24 

(Globe Charter School), and 52 (Roosevelt Edison Charter School). Appendix A has a full list of school 

names, along with their corresponding map number.  

The full map is located here: https://tinyurl.com/ycl8xufb. To filter by school name, map number, performance 

rating, and more, you can select the link and click on individual dots on the map or enter the name of the 

school in the map search box.  

 

https://tinyurl.com/ycl8xufb
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Map of 2018 Statewide Percentile Rank 
This map uses calculated percentiles for each school based on their total percent of points earned on the 

School Performance Framework. To do this, each school’s total percent of points earned on the achievement, 

growth, and postsecondary workforce readiness sections of the School Performance Framework was 

compared to all the other schools across the state. Each school then received a percentile based on their 

performance. Schools above CSI’s “Performance with Distinction” rating threshold (72.8 percent of points) 

received a distinction rating, coded as blue. Performance is coded as green, improvement as yellow, priority 

improvement as orange, turnaround as red, and no value as grey.  

70% of schools in D11 are rated as the top two performance ratings for academics (a total of 46 schools). 

18.5% of schools in D11 would be considered Performance with Distinction under CSI’s rating system, placing 

them in the top 25% of schools in Colorado. Two of these Performance with Distinction schools are CSI 

schools: Colorado Springs Early College (#11) and Thomas MacLaren School (#61). 29.2% of schools in D11 

are rated Improvement or below (a total of 19 schools). Of those, three are rated as Priority Improvement, the 

second lowest state rating. Those three schools are Galileo School of Math and Science (#22), Jack Swigert 

Aerospace Academy (#30), and Mitchell High School (#42), all are non-charter schools. To see all percentile 

values, view Appendix A.  

School Rating 

MAP KEY 
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Map of Schools with an Increase in Enrollment 

The map below contains all the schools in D11. Any schools that have decreased their enrollment size from 

2014-15 to 2018-19 are marked as “N” on the map. Schools with increasing enrollment are marked as “Y”. As 

shown in the map below, 65% of schools have decreasing enrollment over the past five years in D11. 

 

 

 

Increasing Enrollment? 

MAP KEY 



 

 

 

Appendix A. Full List of Schools in D11 
Map Number District School Name Level 2018-19 Enrollment 5 Year % Change Charter 2018 Performance Rating Statewide Percentile 

1 D11 ACADEMY FOR ADVANCED AND CREATIVE LEARNING EM 299 5.3% Yes Performance with Distinction 98.5 
2 D11 ACHIEVE ONLINE MH 252 8.2% No AEC: Performance -- 
3 D11 AUDUBON ELEMENTARY SCHOOL E 382 15.1% No Improvement 18.8 
4 D11 BRISTOL ELEMENTARY SCHOOL E 229 6.0% No Performance with Distinction 78.1 
5 D11 BUENA VISTA ELEMENTARY SCHOOL EM 214 -13.4% No Performance 54.5 
6 D11 CARVER ELEMENTARY SCHOOL E 296 -16.9% No Performance 43.3 
7 D11 CHIPETA ELEMENTARY SCHOOL E 468 -1.3% No Performance with Distinction 92.1 
8 D11 CIVA CHARTER ACADEMY H 189 -5.0% Yes Performance with Distinction 77.4 
9 CSI COLORADO MILITARY ACADEMY EMH 578 -- Yes Performance 17.1 
10 CSI COLORADO SPRINGS CHARTER ACADEMY EM 461 -8.5% Yes Performance 55.9 
11 CSI COLORADO SPRINGS EARLY COLLEGES H 671 9.5% Yes Performance with Distinction 79.3 
12 D11 COLUMBIA ELEMENTARY SCHOOL E 295 -0.3% No Performance with Distinction 97.3 
13 D11 COMMUNITY PREP CHARTER SCHOOL H 222 -13.6% Yes AEC: Performance -- 
14 CSI COPERNI 3 EM -- -- Yes -- -- 
15 D11 CORONADO HIGH SCHOOL H 1362 -15.4% No Performance 55.3 
16 D11 DOHERTY HIGH SCHOOL H 2076 -0.9% No Performance 50.7 
17 D11 EARLY COLLEGE HIGH SCHOOL H 232 100.0% No Performance 52.6 
18 D11 EAST LAKE HIGH SCHOOL H 271 8.0% Yes AEC: Improvement -- 
19 D11 EDISON ELEMENTARY SCHOOL E 320 -0.6% No Performance 70.4 
20 D11 FREEDOM ELEMENTARY SCHOOL E 460 -8.7% No Performance 68 
21 D11 FREMONT ELEMENTARY SCHOOL E 435 -0.2% No Performance 34.6 
22 D11 GALILEO SCHOOL OF MATH AND SCIENCE M 495 1.6% No Priority Improvement 11.7 
23 CSI GLOBAL VILLAGE ACADEMY - COLORADO SPRINGS EM 466 39.1% Yes Performance 34.4 
24 D11 GLOBE CHARTER SCHOOL E 153 -13.1% Yes Performance with Distinction 80.9 
25 D11 GRANT ELEMENTARY SCHOOL E 460 -1.5% No Performance 41.6 
26 D11 HENRY ELEMENTARY SCHOOL E 358 1.7% No Performance with Distinction 85.1 
27 D11 HOLMES MIDDLE SCHOOL M 657 -8.2% No Performance 57.8 
28 D11 HOWBERT ELEMENTARY SCHOOL E 279 -9.4% No Performance 65 
29 D11 HUNT ELEMENTARY SCHOOL E 462 17.9% No Improvement 29.1 
30 D11 JACK SWIGERT AEROSPACE ACADEMY M 599 23.3% No Priority Improvement 8.9 
31 D11 JACKSON ELEMENTARY SCHOOL E 388 -20.3% No Performance 46.6 
32 CSI JAMES IRWIN CHARTER ACADEMY E 328 13.1% Yes Performance 41.9 
33 D11 JENKINS MIDDLE SCHOOL M 952 -1.2% No Performance 37.2 
34 D11 KELLER ELEMENTARY SCHOOL E 448 -9.3% No Improvement 17.8 
35 D11 KING ELEMENTARY SCHOOL E 356 -10.3% No Performance 56.8 
36 CSI LAUNCH HIGH SCHOOL H 97 -- Yes Improvement 54.5 
37 D11 MADISON ELEMENTARY SCHOOL E 356 -10.3% No Performance 53.8 
38 D11 MANN MIDDLE SCHOOL M 460 4.5% No Improvement 24.5 
39 D11 MARTINEZ ELEMENTARY SCHOOL E 442 -26.2% No Improvement 26.9 
40 D11 MCAULIFFE ELEMENTARY E 535 -10.8% No Improvement 24.7 
41 D11 MIDLAND ELEMENTARY SCHOOL E 197 27.9% No Improvement 29.4 
42 D11 MITCHELL HIGH SCHOOL H 1289 -0.8% No Priority Improvement 14.1 
43 CSI MONARCH CLASSICAL SCHOOL OF THE ARTS EM 273 -- Yes -- -- 
44 D11 MONROE ELEMENTARY SCHOOL E 438 -10.8% No Performance 43.3 
45 CSI MOUNTAIN SONG COMMUNITY SCHOOL EM 315 7.5% Yes Performance 51.8 
46 D11 NIKOLA TESLA EDUCATION OPPORTUNITY CENTER MH 199 -7.9% No AEC: Improvement -- 
47 D11 NORTH MIDDLE SCHOOL M 683 -3.3% No Performance 47.8 
48 D11 PALMER HIGH SCHOOL H 1627 -17.7% No Performance 58.5 
49 D11 PENROSE ELEMENTARY SCHOOL E 423 19.8% No Performance 71.4 
50 D11 QUEEN PALMER ELEMENTARY SCHOOL E 230 -12.5% No Improvement 27.5 
51 D11 ROGERS ELEMENTARY SCHOOL E 374 3.3% No Performance 56 
52 D11 ROOSEVELT EDISON CHARTER SCHOOL E 639 -11.1% Yes Performance 44.1 
53 D11 RUDY ELEMENTARY SCHOOL E 334 -21.4% No Performance 59.9 
54 D11 RUSSELL MIDDLE SCHOOL M 608 -11.9% No Performance 49.5 
55 D11 SABIN MIDDLE SCHOOL M 758 -10.7% No Improvement 19.6 
56 D11 SCOTT ELEMENTARY SCHOOL E 601 -3.7% No Performance with Distinction 96.1 
57 D11 STEELE ELEMENTARY SCHOOL E 292 -5.8% No Performance with Distinction 95.4 
58 D11 STRATTON ELEMENTARY SCHOOL E 328 -5.2% No Performance 64.2 
59 D11 TAYLOR ELEMENTARY SCHOOL E 228 -12.0% No Performance with Distinction 84.9 
60 D11 THE BIJOU SCHOOL H 137 12.3% No AEC: Performance -- 
61 CSI THOMAS MACLAREN STATE CHARTER SCHOOL MH 823 141.3% Yes Performance with Distinction 95 
62 D11 TRAILBLAZER ELEMENTARY SCHOOL E 309 0.7% No Performance 53.2 
63 D11 TWAIN ELEMENTARY SCHOOL E 407 -15.7% No Improvement 26.1 
64 D11 WEST ELEMENTARY SCHOOL E 239 -35.4% No Improvement 16.2 
65 D11 WEST MIDDLE SCHOOL M 290 4.7% No Performance 70.9 
66 D11 WILSON ELEMENTARY SCHOOL E 363 -5.0% No Improvement 25.5 

 


